АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
08.04.2022                                                                                                      № 37-п
О признании утратившим силу постановление администрации
от 24.06.2020  № 46-п  «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007                  № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества",  протоколом заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Беляевского района Оренбургской области от 22.06.2020, руководствуясь Уставом  муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в связи с продажей   здания:

1. Признать утратившим силу   постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет:
- от 24.06.2020 №46-п «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» в связи с продажей здания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава  муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                    И.В Карих

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.